
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2010.gada 15.jūlij ā                                                                                                                  Nr. 15 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 
„Par R ēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas 
maksas aprēķināšanas kārt ību” izdošanu 

2. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.29 „Groz ījumi R ēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risin āšanā”” preciz ēšanu 

3. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 
saimniecības uzņēmums” 

4. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” 
5. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar pašvaldības SIA „Rūķis L” 
6. Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 
7. Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli 
8. Par telpu nomas maksas un tarifu noteikšanu Ozolaines pagastā 
9. Par telpu nomas maksas un transportlīdzekļu nomas maksas apstiprināšanu 

Feimaņu pagastā 
10. Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 
11. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Abramovu 
12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vīgriezes” 

Vērēmu pagastā 
13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Madaras” 

Gaigalavas pagastā 
14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Maiziku 

mežs” Mākoņkalna pagastā 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Priežu 

mežs” Kantinieku pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Putni” 

Gaigalavas pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Lejas 1” 

Ilzeskalna pagastā 
18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Apseskalna 

mājas” V ērēmu pagastā  
19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Priedītes” 

Bērzgales pagastā 



20. Par ziņu anulēšanu par Valentīna Urtāna deklarēto dzīvesvietu 
21. Par samaksas samazināšanu Jurim Švarcam par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas 

pagastā 
22. Par samaksas samazināšanu Kārlim Za čam par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna 

pagastā 
23. Par nosaukuma „Riekstkalni 2” apstiprināšanu nekustamam īpašumam Kaunatas 

pagastā 
24. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0323  

Vērēmu pagastā 
25. Par  adreses precizēšanu  nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 0158 Lendžu pagastā 
26. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0166 

Audri ņu pagastā 
27. Par  adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7866 004 

0166 Lendžu pagastā 
28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0185 zemes robežu 

precizēšanu Griškānu pagastā 
29. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0019 un 7888 010 0020  

platību precizēšanu Silmalas pagastā 
30. Par nekustamā īpašuma „Putnusalas” zemes vienības platības precizēšanu 

Ozolaines pagastā 
31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.19 Pušas pagastā” 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0172 ieskaitīšanu rezerves 
zemes fondā Pušas pagastā 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 
27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 
neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai” sarakstā Nr.25  Vērēmu  pagastā” 5.punkt ā 

34. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 
27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 
neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai” sarakstā Nr.25 Vērēmu  pagastā”11.punktā 

35. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Apolonijai Radiņai uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7896 002 0178  Vērēmu  pagastā 

36. Par Olitas Valteres  nekustamā īpašuma „Šalkas” sadali Lendžu pagastā 
37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Staņislava Kaupera īpašumam „Ozoli” 

Vērēmu pagastā 
38. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Nataļjai Irišinai Kaunatas 

pagastā 
39. Par piekrišanu zemes iegūšanai Umamatas Halipajevas īpašumā Griškānu pagastā 
40. Par piekrišanu zemes iegūšanai Leonīda Virbala īpašumā Griškānu pagastā 
41. Par piekrišanu zemes saglabāšanai SIA „Partners Assets” īpašumā Kaunatas 

pagastā 
42. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar garāžu tiesiskajiem valdītājiem Ozolaines 

pagastā 
43. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buli Čornajas pagastā 
44. Par zemes nomas līguma pagarināšanu ar Aleksandru Cvetkovu Čornajas pagastā 



45. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Ivana Denisova 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Jeļenas Čaikovas 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Igora Bogdanova 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Konstantīna Popandopulo 

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Anatolija Pušņakova 

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Ilgas Plotņikovas 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Aleksandra Penkina 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Oļega Paršuto 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Aiņa Mūrnieka 

54. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Ludmilas Mitinas 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Vitālija Krištopana 

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Vladimira Ivanova 

57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Aleksandra Harlamova 

58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Aleksandra Gubko 

59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Mihaila Pušņakova 

60. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pūdži” 

61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Larisas Rižakovas  

62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Dmitrija Rogova 

63. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Agras Saknītes 

64. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Aigara Sirmā 

65. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Jeļenas Smirnovas 

66. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Tatjanas Smirnovas 

67. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Aleksandra Ševčenko 

68. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Vitas Arbidānes 

69. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Rafaēla Gabrāna 



70. Par aizņēmuma ņemšanu Rēzeknes novada pašvaldības projekta 
Nr.2010/0056/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/003 „Rēzeknes novada speciālās 
izglītības iestāžu infrastrukt ūras uzlabošana” vajadzībām 

71. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 
Mākoņkalna pagasta ciemā Lipuški” l īdzfinansējuma  nodrošinājumam 

72. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta Nr.10-01-L32100-000173 „Maltas 
pagasta sporta zāles siltumtrases izbūve un teritorijas labiekārtošana” vajadzībām 

73. Par atbalstu ERAF projektam „Atbalsts kult ūras pieminekļu privātīpašniekiem 
kultūras pieminekļu saglabāšanā un to sociālekonomiskā potenciāla efektīvā 
izmantošana” 

74. Par Anitas Augustovas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli  
75. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ievai Kozlovskai Strūžānu pagastā 
76. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu pagastā 
77. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Ignatjevai Audriņu pagastā 
78. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Zasovai Silmalas pagastā 
79. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Leonovai Strūžānu pagastā 
80. Par mantiskā zaudējumu atl īdzināšanu Aleksandram Gerenovskim 
81. Par Etnosenās kultūras biedrības Baltijas Inglingas kopienas „SVAGA”  

iesnieguma izskatīšanu 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 
Piedalās:  

− Deputāti: Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Ingrīda Zelča 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības juriste Iveta Ladnā 
− SIA „Rēzeknes vēstis” žurnāliste Danuta Dombrovska 

 
Nepiedalās: 

Deputāti: 
Monvīds Švarcs – ikgadējā atvaļinājumā  
Aivars Buharins, Pēteris Stanka - komandējumā 
Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesli nav zināmi 

 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35  

„Par R ēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas 
maksas aprēķināšanas kārt ību” izdošanu 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 
apakšpunktu, 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 
„Par valsts un pašvaldības nomu” 18.punktu, ņemot vērā Reģionālās attīstības un pašvaldību 
lietu ministrijas 2010.gada 14.jūnija vēstuli Nr.2.2-13/5786/3661 „Par saistošajiem 
noteikumiem” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošos noteikumus Nr.35 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas 
aprēķināšanas kārtību” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.29 
„Groz ījumi R ēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 

“Par pal īdzību dzīvokļu jautājumu risin āšanā”” preciz ēšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 43.panta trešo 

daļu,, ņemot vērā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 5.jūlija vēstuli 
Nr.2.2-13/7672/4050 „Par saistošajiem noteikumiem” un Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošos noteikumus 

Nr.29 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošajos noteikumos 
Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

3. § 
Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un 
kanalizācija, siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, 
novadīšana un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Saskaņā ar 
„Atkritumu apsaimniekošanas likuma” 9.panta pirmās daļas 1.punktu vietējās pašvaldības savā 
administratīvajā teritorijā organizē sadzīves atkritumu, to skaitā sadzīvē radušos bīstamo 
atkritumu, apsaimniekošanu atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts un reģionālajiem 
plāniem. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai no katras autonomās funkcijas 
izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai. 
Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts pārvaldes 
iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu 
privātpersonai pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā 
normatīvajā aktā, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas 
noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo 
uzdevumu var veikt efektīvāk, kā pašvaldība. 

Maltas pagasta pašvaldība 1991.gada 7.novembrī nodibināja pašvaldības SIA „Maltas 
dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar 
statūtiem ir: ūdens ieguve, ražošana un novadīšana ūdensvada tīklā, dzeramā ūdens padeve no 
ražošanas vietas līdz pakalpojumu saņēmējiem, notekūdeņu savākšana un novadīšanā līdz 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē, 
maģistrālo ūdensvadu un kanalizācijas inženiertīklu renovācija un būvniecība, siltumenerģijas 



ražošana un novadīšana siltumtīklos, siltumenerģijas padeve no ražošanas vietas līdz pakalpojumu 
saņēmējiem, karstā ūdens ražošana un novadīšana siltumvada tīklā, karstā ūdens padeve no 
ražošanas vietas līdz pakalpojumu saņēmējiem, siltumtīklu renovācija un būvniecība, atkritumu 
apsaimniekošana. Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” no 
dibināšanas brīža Maltas pagasta pašvaldības, kopš administratīvi teritoriālās reformas - Rēzeknes 
novada pašvaldības, administratīvajā teritorijā sekmīgi nodrošina no likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu - sadzīves atkritumu apsaimniekošanas, 
ūdensapgādes un kanalizācijas siltumapgādes notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas 
jomā - veikšanu. Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” 
darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6. 
punktā noteiktajiem gadījumiem. 

Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” ir Rēzeknes 
novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder Rēzeknes novada 
pašvaldībai. Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” darbības 
joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Rēzeknes novada 
pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās autonomās 
kompetences. Minētās Rēzeknes novada pašvaldības kompetences īstenošana Rēzeknes novada 
Maltas pagasta teritorijā ir pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 
uzņēmums” pamatdarbības joma un no šīs kompetences izrietošie uzdevumi uz lēmuma 
pieņemšanas brīdi sastāda vairāk kā 91 % no pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 
saimniecības uzņēmums” kopējā apgrozījuma.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, 
21.panta pirmās daļas 27.paunktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās daļas 
1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otrās un trešās 
daļu, 45.panta trešo daļu, 46.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt Deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” par pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanu - 
organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija, 
siltumapgāde, sadzīves atkritumu  apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, novadīšana 
un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, Rēzeknes novada 
Maltas pagasta teritorijā (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt Rēzeknes 
novada domes vārdā Deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – 
komunālās saimniecības uzņēmums”.  

3. Informēt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju par Deleģēšanas līguma 
slēgšanu.  

 
4. § 

Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un 
kanalizācija siltumapgāde sadzīves atkritumu apsaimniekošana notekūdeņu savākšana, 
novadīšana un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Saskaņā ar 
„Atkritumu apsaimniekošanas likuma” 9.panta pirmās daļas 1.punktu vietējās pašvaldības savā 
administratīvajā teritorijā organizē sadzīves atkritumu, to skaitā sadzīvē radušos bīstamo 



atkritumu, apsaimniekošanu atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts un reģionālajiem 
plāniem. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai no katras autonomās funkcijas 
izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai. 
Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts pārvaldes 
iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu 
privātpersonai pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā 
normatīvajā aktā, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas 
noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo 
uzdevumu var veikt efektīvāk, kā pašvaldība. 

Strūžānu pagasta pašvaldība 1996.gada 12.februārī nodibināja pašvaldības SIA „Strūžānu 
siltums”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir: ūdens ieguve, ražošana un 
novadīšana ūdensvada tīklā, dzeramā ūdens padeve no ražošanas vietas līdz pakalpojumu 
saņēmējiem, notekūdeņu savākšana un novadīšanā līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, 
notekūdeņu attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē, maģistrālo ūdensvadu un 
kanalizācijas inženiertīklu renovācija un būvniecība, siltumenerģijas ražošana un novadīšana 
siltumtīklos, siltumenerģijas padeve no ražošanas vietas līdz pakalpojumu saņēmējiem, karstā 
ūdens ražošana un novadīšana siltumvada tīklā, karstā ūdens padeve no ražošanas vietas līdz 
pakalpojumu saņēmējiem, siltumtīklu renovācija un būvniecība, atkritumu apsaimniekošana 
remonta pakalpojumi dzīvokļu fondam. Pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” no dibināšanas brīža 
Strūžānu pagasta pašvaldības, kopš administratīvi teritoriālās reformas - Rēzeknes novada 
pašvaldības, administratīvajā teritorijā sekmīgi un efektīvi nodrošina no likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu - sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas, ūdensapgādes un kanalizācijas siltumapgādes notekūdeņu savākšanas, 
novadīšanas un attīrīšanas jomā - veikšanu. Pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” darbība ir 
atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6. punktā 
noteiktajiem gadījumiem 

Pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” ir Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā 
visas kapitāla daļas pieder Rēzeknes novada pašvaldībai. Pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” 
darbības joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Rēzeknes novada 
pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās autonomās 
kompetences. Minētās Rēzeknes novada pašvaldības kompetences īstenošana Rēzeknes novada 
Strūžānu pagasta teritorijā ir pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” pamatdarbības joma un no šīs 
kompetences izrietošie uzdevumi uz lēmuma pieņemšanas brīdi sastāda vairāk kā 73 % no 
pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” kopējā apgrozījuma.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, 
21.panta pirmās daļas 27.paunktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās daļas 
1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otrās un trešās 
daļu, 45.panta trešo daļu, 46.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt Deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” par pašvaldības 

autonomās funkcijas nodrošināšanu - organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 
(ūdensapgāde un kanalizācija siltumapgāde sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 
dzīvojamais fonds, Rēzeknes novada Strūžānu pagasta teritorijā (līguma projekts 
pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt Rēzeknes 
novada domes vārdā Deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Strūžānu siltums”.  



3. Informēt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju par Deleģēšanas līguma 
slēgšanu.  

 
5. § 

Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības SIA „Rūķis L” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 
(ūdensapgāde un kanalizācija siltumapgāde sadzīves atkritumu apsaimniekošana notekūdeņu 
savākšana, novadīšana un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 
Saskaņā ar ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu gādāt par teritorijas 
labiekārtošanu un sanitāro tīrību.  

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai no katras autonomās 
funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 
personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 
pārvaldes iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro 
daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā 
normatīvajā aktā, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas 
noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo 
uzdevumu var veikt efektīvāk, kā pašvaldība. 

Lūznavas pagasta pašvaldība 1997.gada 5.maijā nodibināja pašvaldības SIA „Rūķis L”, 
kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir: ūdens ieguve, ražošana un novadīšana 
ūdensvada tīklā, dzeramā ūdens padeve no ražošanas vietas līdz pakalpojumu saņēmējiem, 
notekūdeņu  savākšana un novadīšanā līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšana 
un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē, maģistrālo ūdensvadu un kanalizācijas inženiertīklu 
renovācija un būvniecība, teritorijas tīrīšana. Pašvaldības SIA „Rūķis L” no dibināšanas brīža 
Lūznavas pagasta pašvaldības, kopš administratīvi teritoriālās reformas - Rēzeknes novada 
pašvaldības, administratīvajā teritorijā sekmīgi nodrošina no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu - sadzīves atkritumu apsaimniekošanas, ūdensapgādes 
un kanalizācijas, notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā - veikšanu. Pašvaldības 
SIA „Rūķis L” darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 
3., 5. un 6. punktā noteiktajiem gadījumiem 

Pašvaldības SIA „Rūķis L” ir Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā visas 
kapitāla daļas pieder Rēzeknes novada pašvaldībai. Pašvaldības SIA „Rūķis L” darbības joma un 
piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Rēzeknes novada pašvaldībai 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā un 2.pantā noteiktās autonomās 
kompetences. Minētās Rēzeknes novada pašvaldības kompetences īstenošana Rēzeknes novada 
Lūznavas pagasta teritorijā ir pašvaldības SIA „Rūķis L” pamatdarbības joma un no šīs 
kompetences izrietošie uzdevumi uz lēmuma pieņemšanas brīdi sastāda vairāk kā 51 % no 
pašvaldības SIA „Rūķis L” kopējā apgrozījuma.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 2.punkru, un 
ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 27.paunktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo 
un otro daļu, 41.panta otrās un trešās daļu, 45.panta trešo daļu, 46.pantu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt Deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Rūķis L” par pašvaldības autonomās 

funkcijas nodrošināšanu - organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 
(ūdensapgāde un kanalizācija siltumapgāde sadzīves atkritumu apsaimniekošana 



notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 
dzīvojamais fonds, Rēzeknes novada Lūznavas pagasta teritorijā (līguma projekts 
pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt Rēzeknes 
novada domes vārdā Deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Rūķis L”.  

3. Informēt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju par Deleģēšanas līguma 
slēgšanu.  

 
6. § 

Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par kustamās mantas – 
automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols 
Nr.10, 4.§), Automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles Noteikumu 5.1.1.apakšpunktu un 
6.2.punktu, ņemot vērā Automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles komisijas 2010.gada 22.jūnija 
protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
uzskatīt automašīnas NISSAN PRIMERA 2010.gada 22.jūnija izsoli par nenotikušu. 

 
7. § 

Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.pantu, 15.panta pirmo un 
otro daļu, 32.panta ceturto daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2010.gada 30.jūnija 
ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu NISSAN PRIMERA, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1200,00 (viens tūkstotis 
divi simti lati). 

3. Ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par kustamās mantas – 
automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.10, 4.§) izveidotajai komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un 
apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  
 

8. § 
Par telpu nomas maksas un tarifu noteikšanu Ozolaines pagastā 



(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Ozolaines pagasta pārvaldes 2010.gada 6.jūnijā ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt šādus Ozolaines pagasta telpu nomas pakalpojumus:  

1.1. tautas nama telpu un Liepu pamatskolas telpu ( ēdnīcas, sporta zāles, zāles) noma; 
1.2. aktivitāšu centra telpu un teritorijas noma; 
1.3. garāžas ēkas noma; 
1.4. pirmsskolas izglītības iestādes „Jāņtārpiņš” telpu noma. 

2. Sākot ar 2010.gada 15.jūliju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem:  
2.1. par tautas nama telpu noma - 2,60 Ls stundā (tautas nama telpu nomas 

maksājumos ietilpst tautas nama zāles, skatuves, citu telpu, krēslu un galdu 
izmantošana, pieslēgšanās pie elektroenerģijas tīkla); 

2.2. par Liepu pamatskolas telpu (ēdnīcas, sporta zāles, zāles) nomu– 2,50 Ls stundā; 
2.3. par aktivitāšu centra telpu nomu: 

2.3.1. aktivitāšu centra telpu noma bezpeļņas pasākumu organizēšanai – 5.00 Ls 
mēnesī vai 2.50 Ls stundā; 

2.3.2. aktivitāšu centra telpu noma peļņas nesošo pasākumu organizēšanai, t.sk., 
reitterapijas pasākumiem – 20 % no nomnieka peļņas mēnesī, bet ne 
mazāk kā 100 Ls mēnesī vai 5,00 Ls stundā. 

2.4. par aktivitāšu centra teritorijas nomu: 
2.4.1. teritorijas noma bezpeļņas pasākumiem – 1.50 Ls stundā; 
2.4.2. teritorijas noma peļņas nesošajiem pasākumiem – 5.00 Ls stundā; 

2.5. par garāžas ēkas (blakus pārvaldes ēkai) 107.8 m2 platībā nomu saimnieciskās 
darbības veikšanai - 5.00 Ls gadā; 

2.6. par telpas PII „Jāņtārpiņš’ nomu ārsta prakses vietas organizēšanai – 1.00 Ls/m2 
mēnesī; 

    2.7. īres maksa dzīvojamās mājās - Robežu iela 14, Saules iela 30, Pleikšņu ciemā 0,10 
Ls/m2; 

2.8. saimniecības pakalpojumi dzīvojamās mājās - Saules iela 30A Pleikšņu ciemā- 
0,10 Ls/m2. 
 

9. § 
Par telpu nomas maksas un transportlīdzekļu nomas maksas apstiprināšanu  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Feimaņu pagasta pārvaldes 2010.gada 5.jūlija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010.gada 15.jūliju tiek noteikti tarifi šādiem pakalpojumiem Feimaņu pagastā: 
1. Par telpu izmantošanu: 

1.1.  īres maksa par Feimaņu Kultūras nama lielās sēžu zāles izmantošanu darbdienās 
ir 2.00 Ls/stundā; brīvdienās un svētku dienās 3.00 Ls/stundā; 



1.2.   īres maksa par Feimaņu Kultūras nama mazās un deju zāles izmantošanu ir 1.00 
Ls/stundā, svētku un brīvdienās 1.50 Ls/stundā; 

1.3.   īres maksa mēnesī par Feimaņu pagasta pārvaldes administratīvās ēkas  
neapdzīvoto telpu platību ir 0.20 Ls/m2;  

1.4.   papildus 1.1.3. punktā minētajai īres maksai, īrnieks maksā par apkuri, ūdeni,  
kanalizāciju, atkritumiem, elektrību un internetu: 

1.4.1. maksa par siltumenerģijas piegādi (apkures sezonas laikā) ir 0.50 Ls/m2; 
1.4.2. maksa par ūdens piegādi un kanalizācijas sistēmas lietošanu ir 5.00 

Ls/mēnesī;  
1.4.3. maksa par atkritumu izvešanu ir 1.00 Ls/mēnesī; 
1.4.4. maksa par elektroenerģiju tiek aprēķināta, pamatojoties uz uzstādīto 

elektroenerģijas skaitītāju rādītājiem vai nomas līgumā noteikto 
elektroenerģijas patēriņu Kwh mēnesī, ņemot vērā AS „Latvenergo” 
noteikto tarifu; 

1.4.5. maksa par internetu tiek noteikta proporcionāli datoru skaitam pēc SIA 
„Starnet” piestādītiem rēķiniem. 

1.5.  īres maksa par Feimaņu FVP telpu nomu ir 5.00 Ls/mēnesī; 
1.6.  īres maksa par dzīvojamo telpu platību ir 0.10 Ls/m2; 
1.7.  īres maksa par dzīvojamo telpu platību ar pazeminātu labiekārtojuma līmeni (nav 

ūdensvada un/vai kanalizācijas) ir 0.04 Ls/m2. 
1.8.  komunālās saimniecības objektu izmantošana SIA „Starnet” sakaru antenu 

izvietošanai 5.00 Ls mēnesī par objektu. 
2. Noteikt samaksu par pārvaldes autotransporta izmantošanu: 

2.1. autobuss SETRA S12UL 0.50 Ls/km, maksa par dīkstāvi  2.50 Ls/stundā; 
2.2. mikroautobuss Ford Tranzit   0.30 Ls/km, maksa par dīkstāvi  2.50 Ls/stundā; 
2.3. automašīna Mitsubishi Ouatlander  0.20 Ls/km, maksa par dīkstāvi  2.70 

Ls/stundā; 
2.4. traktors JUMZ, traktors KIOTY DK 901C 10.00 Ls/stundā; 

3. Noteikt samaksu par biroja pakalpojumiem:  
3.1. par dokumentu kopēšanu un printēšanu A4 formāta lapa: 

3.1.1. no vienas puses – 0.05 Ls; 
3.1.2. no abām pusēm – 0.08 Ls;  

3.2. par dokumentu kopēšanu A3 formāta lapa: 
3.2.1. no vienas puses – 0.08 Ls; 
3.2.2. no abām pusēm – 0.14 Ls; 

3.3. par faksa nosūtīšanu: 
3.3.1. Latvija – 0.10 Ls/lapa; 
3.3.2. ārzemes – 0.30 Ls/lapa. 
 

10. § 
Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos 
ūdeņos”2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta 
lēmumu „Par Rāznas, Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, Micānu, Meirānu un 



Adamovas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols Nr.5, 9.§), 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumu „Par Sedzera, Micānu, Meirānu, Umaņu, 
Pušas, Tiskādu, Pārtovas, Černostes, Ismeru-Žogotu, Pujatu un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) 
ezeru zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols 
Nr.8, 12.§), Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 22.jūnija 
priekšlikumu (protokols Nr.5, 1.§), Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.jūlija priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 
2010.gada 14.jūlij ā sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagastu 
pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt no atlikušā Meirānu ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2010.gadā – Irinai 

Abramovai - 50 m. 
 

11. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Abramovu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Irina Abramovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Meirānu  ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irinu 

Abramovu (lēmums pievienots). 
 

12. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vīgrieze”  

Vērēmu pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Aivara Krišāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„V īgriezes” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

 

 

 

13. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Madaras” 

Gaigalavas pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 



 
Izskatījusi Pētera Mozumača iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Madaras” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Maiziku mežs”  

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Artūra Tjuša iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Maiziku mežs” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Priežu Mājas” 

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Baltic Holding” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Priežu M ājas” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Putni” 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Baltic Holding” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 



Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Putni” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Lejas 1” 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Latgales zemes” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Lejas 1” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Apseskalna mājas”  

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „KARALIS UN KO”  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Apseskalna mājas” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Priedītes” 

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Annas Siļukas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pried ītes” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 



Par ziņu anulēšanu par Valentīna Urtāna deklarēto dzīvesvietu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Zojas Žavoronkovas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Valentīna Urtāna 

deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Valentīna Urtāna deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

21. § 
Par samaksas samazināšanu Jurim Švarcam par īpašumā piešķirto zemi  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jura Švarca iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jurim Švarcam par īpašumā piešķirto zemi 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par samaksas samazināšanu Kārlim Za čam par īpašumā piešķirto zemi  

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Kārļa Zača iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Kārlim Za čam par īpašumā piešķirto zemi 

Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 

23. § 
Par nosaukuma „Riekstkalni 2” apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 



 
Izskatījusi Aivara Oziša pilnvarotās personas Daiņa Kudura iesniegumu par nosaukuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Riekstkalni 2”  apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 7896 004 0323   

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 7896 004 

0323  Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par adreses precizēšanu  nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu  

7866 004 0158 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adreses precizēšanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par adreses precizēšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 
7866 004 0158 Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 
 

26. § 
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0166  

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 



 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adreses piešķiršanu 

zemes vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 004 

0166 Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par  adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu  

7866 004 0166 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 

7866 004 0166 Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0185 zemes robežu precizēšanu 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Gaļinas Carenko iesniegumu par zemes robežu precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0185 zemes robežu 

precizēšanu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 

 
29. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0019 un 7888 010 0020  platību 
precizēšanu Silmalas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 



 
Izskatījusi SIA „Metrum” iesniegumu par zemes robežu precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0019 un 7888 010 

0020 platību precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par nekustamā īpašuma „Putnusalas” zemes vienības platības precizēšanu  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi SIA „Metrum” iesniegumu par zemes robežu precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Putnusalas” zemes vienības platības 

precizēšanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.19 Pušas pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”,11.punktu, ņemot vērā Valsts Zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 25.maija vēstuli Nr.2-04-L/791 „Par 
informācijas precizēšanu” un  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,   
n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7880 002 0163 – 2,4 ha platībā ar 

Pušas pagasta padomes 2005.gada 4.novembra lēmumu ir piešķirta lietošanā AS 
„Latvijas valsts meži”, kur tiesiskais valdītājs ir Zemkopības ministrija, svītrot no 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 
un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma Rēzeknes novada domes 



2009.gada 29.decembra lēmumam sēdes (protokols Nr.18, 27.§) saraksta Nr.19 Pušas 
pagastā” 1.punkta 

 
N.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra apzīmējums Zemes vienības platība 

ha 

2. c.Lazareva 78800020163 2,4 

 

2. Svītrot no lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 
neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām 
zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma 
Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumam sēdes (protokols Nr.18, 
27.§) saraksta Nr.19 Pušas pagastā” 1.punkta 
 

N.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra apzīmējums Zemes vienības platība 
ha 

26. c.Gulinova 78800060172 0,9 

 
32. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0172 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā Pušas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, par ieskaitīšanu 
rezerves fondā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0172 ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
. 

33. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.25  Vērēmu  pagasts 5.punktā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Vērēmu pagasta 
pārvaldes iesniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 



Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,   
n o l e m j: 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.25 Vērēmu  
pagasts 5.punktu  
 

5. Rēzeknes nov., Vērēmu pag. 
Adamova 

7896 005 0243 5,17 

6. Rēzeknes nov., Vērēmu pag. 
Adamova 

7896 005 0244 1,48 

7. Rēzeknes nov., Vērēmu pag. 
Adamova 

7896 005 0514 0,07 

8. Rēzeknes nov., Vērēmu pag. 
Adamova 

7896 005 0256 ½ no 0,1 

 
 

34. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.25  Vērēmu  pagastā” 11.punktā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Vērēmu pagasta 
pārvaldes iesniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.25 Vērēmu  
pagasts 11.punktu  
 

101. Rēzeknes nov., Vērēmu pag. 
Jurki 

7896 002 0178 0,27 

 
 
 
 
 
 

35. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Apolonijai Radiņai uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7896 002 0178  Vērēmu  pagastā 



 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Apolonijai Radiņai uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0178  Vērēmu  pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par Olitas Valteres nekustamā īpašuma „Šalkas” sadali Lendžu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Olitas Valteres iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Olitas Valteres nekustamā īpašuma „Šalkas”  sadali Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Staņislava Kaupera īpašumam „Ozoli” 

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi SIA „Metrum” iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ierīcības projekta apstiprināšanu Staņislava Kaupera īpašumam 

„Ozoli”  Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 

38. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Nataļjai Irišinai  

Kaunatas pagastā 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Nataļjas Irišinas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,   
n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Nataļjai 

Irišinai Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „c.Vilkakrogs” 0,0291 ha platībā ar kadastra Nr.7862 001 0382, kas 

atrodas „c.Vilkakrogs” Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „c.Vilkakrogs” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

39. § 
Par piekrišanu zemes iegūšanai Umamatas Halipajevas īpašumā Griškānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Umamatas Halipajevas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanu 
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Umamatas Halipajevas īpašumā 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
40. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Leonīda Virbala īpašumā Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Leonīda Virbala iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanu 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Leonīda Virbala īpašumā Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 
41. § 

Par piekrišanu zemes saglabāšanai SIA „Partners Assets” īpašumā Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 



 
Izskatījusi SIA „Partners Assets” iesniegumu par piekrišanu zemes saglabāšanai SIA 

„Partners Assets”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes saglabāšanai SIA „Partners Assets” īpašumā 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar garāžu tiesiskajiem valdītājiem  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi garāžu tiesisko valdītāju pilnvarotās personas Tatjanas Arsejčenkovas iesniegumu 

par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar garāžu tiesiskajiem valdītājiem 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buli Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Jāzepa Buļa  iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buli Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu ar Aleksandru Cvetkovu Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Aleksandra Cvetkova  iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Cvetkovu Čornajas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Ivana Denisova 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15840 par stāvokli uz 2010.gada 27.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Ivana Denisova (lēmums pievienots). 

 
46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Jeļenas Čaikovas 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15839 par stāvokli uz 2010.gada 27.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Jeļenas Čaikovas (lēmums pievienots). 
 

47.  § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Igora Bogdanova 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15837 par stāvokli uz 2010.gada 27.maju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Igora Bogdanova (lēmums pievienots). 

48. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Konstantīna Popandopulo 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15859 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Konstantīna Popandopulo (lēmums pievienots). 

 
49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Anatolija Pušņakova 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15860 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Anatolija Pušņakova (lēmums pievienots). 

 
50. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Ilgas Plotņikovas 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15857 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Ilgas Plotņikovas (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 

51. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aleksandra Penkina 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15854 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aleksandra Penkina (lēmums pievienots). 

 
52. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Oļega Paršuto 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15853 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Oļega Paršuto (lēmums pievienots). 

 
53. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Aiņa Mūrnieka 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15852 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aiņa Mūrnieka (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 

54. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Ludmilas Mitinas 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15851 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Ludmilas Mitinas  (lēmums pievienots). 

 
55. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Vit ālija Krištopana 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15846 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Vitālija Krištopana  (lēmums pievienots). 

 
56. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Vladimira Ivanova 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15844 par stāvokli uz 2010.gada 27.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Vladimira Ivanova  (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 

57. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aleksandra Harlamova 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15843 par stāvokli uz 2010.gada 27.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aleksandra Harlamova (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aleksandra Gubko 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15842 par stāvokli uz 2010.gada 27.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aleksandra Gubko (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Mihaila Pušņakova 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15861 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Mihaila Pušņakova (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 

60. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pūdži” 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15863 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pūdži”  (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Larisas Rižakovas 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15866 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Larisas Rižakovas (lēmums pievienots). 
 

62. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Dmitrija Rogova 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15867 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Dmitrija Rogova (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 

63. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Agras Saknītes 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15869 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Agras Saknītes (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aigara Sirmā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15873 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aigara Sirmā (lēmums pievienots). 
 

65. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Jeļenas Smirnovas 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15874 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Jeļenas Smirnovas (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 

66. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Tatjanas Smirnovas 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15874 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Tatjanas Smirnovas (lēmums pievienots). 
 

67. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aleksandra Ševčenko 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15878 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aleksandra Ševčenko (lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Vitas Arbid ānes 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15835 par stāvokli uz 2010.gada 28.maiju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Vitas Arbid ānes (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 

69. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Rafaēla Gabrāna 



 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.29, zvērināyta tiesu 

izpildītāja Lilijas Solovjovas 2010.gada 23.jūnija Nr.4597 pieprasījumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Rafaēla Gabrāna (lēmums pievienots). 
 

70. § 
Par aizņēmuma ņemšanu Rēzeknes novada pašvaldības projekta 

Nr.2010/0056/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/003 „Rēzeknes novada speciālās izglītības 
iestāžu infrastrukt ūras uzlabošana” priekšfinansēšanai 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 
budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 218 425,60 LVL (divi simti astoņpadsmit tūkstoši četri 

simti divdesmit piecu latu, 60 santīmu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
projekta Nr.2010/0056/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/003 „Rēzeknes novada speciālās 
izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana” priekšfinansēšanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 1 gads, sākot ar 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada martā saskaņā ar  gada procentu likmes fiksēšanas 
grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma ņemšanai.  
 

71. § 
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Mākoņkalna 

pagasta ciemā Lipuški” l īdzfinansējuma  nodrošinājumam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 20 000,00 (divdesmit tūkstoši lati) apmērā ar Valsts 
kases noteikto procentu likmi ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 
Mākoņkalna pagasta ciemā Lipuški” līdzfinansējuma nodrošinājumam. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2010.gada oktobris un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
72. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta Nr.10-01-L32100-000173 „Maltas pagasta 
sporta zāles siltumtrases izbūve un teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 
budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 22 620,00 (divdesmit divi tūkstoši seši simti 

divdesmit lati) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA projekta Nr.10-
01-L32100-000173 „Maltas pagasta sporta zāles siltumtrases izbūve un teritorijas 
labiekārtošana” īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada jūliju un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 
par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
73. § 

Par atbalstu ERAF projektam „Atbalsts kult ūras pieminekļu privātīpašniekiem kultūras 
pieminekļu saglabāšanā un to sociālekonomiskā potenciāla efektīvā izmantošana” 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1.  Audriņu pagasta pārvaldei iesniegt „Infrastruktūra un pakalpojumi" 3.4.3.pasākuma 

„Kult ūrvides sociālekonomiskā ietekme" 3.4.3.3.aktivitātē ietvaros sagatavoto projektu 
„Atbalsts kultūras pieminekļu privātīpašniekiem kultūras pieminekļu saglabāšanā un to 
sociālekonomiskā potenciāla efektīvā izmantošanā ”. 

2.  Noteikt projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu: 
2.1. kopējās projekta izmaksas LVL 14772.86; 



2.2.  attiecināmās izmaksas LVL 14772.86; 
2.3. neattiecināmās izmaksas LVL 0.00. 

3. Projektu finansēt no Rēzeknes novada Audriņu pagasta budžeta. 
 

74. § 
Par Anitu Augustovu atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Anitas Augustovas iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par Anitas Augustovas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli 

(lēmums pievienots) 
2. Sociālam dienestam iekļaut pašvaldības reģistrā sociālā dzīvokļa īrēšanai un piedāvāt 

īrēt sociālo dzīvokli Rēzeknes novada brīvajos sociālajos dzīvokļos. 
 
75. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ievai Kozlovskai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Ievas Kozlovskas iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,     
n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ievai Kozlovskai (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ievu Kozlovsku. 
 

76. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Jekaterinas Kučerovas iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
Pieņemt lēmumu par Jekaterinas Kučerovas Strūžānu pagastā sociālā dzīvokļa īrēšanas 

tiesību atzīšanu un iekļaut pašvaldības reģistrā sociālo dzīvokļu īrēšanai kā pretendentu uz 
sociālā dzīvokļa īri pieteikumu iesniegšanas secībā (lēmums pievienots). 

 



77. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Ignatjevai Audriņu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Svetlanas Ignatjevas iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Ignatjevai (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam V.Tihomorivam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Ignatjevu. 
 

78. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Zasovai Silmalas pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Svetlanas Zasovas iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Svetlanas Zasovas 
2010.gada 5.jūlija iesniegumu un Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 
2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Zasovai (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītājam J.Zeimulim 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Zasovu. 
 

79. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Leonovai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Svetlanas Leonovas iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,     
n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Svetlanu Leonovu dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.9 īri, kas 

atrodas Miera ielā 10, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot 
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un dzīvojamās 
telpas īres līgumu ar Svetlanu Leonovu. 

 
80. § 



Par mantiskā zaudējumu atl īdzināšanu Aleksandram Gerenovskim 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatot Aleksandra Gerenovska iesniegumu par mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu sakarā ar 

ceļu satiksmes negadījumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 
4.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,     
n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par mantiskā zaudējumu atlīdzināšanu Aleksandram Gerenovskim 
(lēmums pievienots). 

 
81. § 

Par Etnosenās kultūras biedrības Baltijas Inglingas kopienas „SVAGA”  iesnieguma 
izskatīšanu 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Izskatot Etnosenās kultūras biedrības „Svaga” iesniegumu, par  sabiedriskās organizācijas 
statusa piešķiršanu , saņemt  licences par tiesībām vākt ziedojumus, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgā komiteja pastāvīgā komiteja 2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,     
n o l e m j: 

 
rekomendēt Etnosenās kultūras biedrībai „Svaga” risināt augstā minētos jautājumus 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un vērsties Finanšu ministrijā pēc Sabiedriskā 
labuma organizācijas statusa saņemšanas. 

 
 
Sēde slēgta 14.00 

 
 

Sēdes vadītājs                                              E.Pizāne 15.07.2010. 
 
Protokoliste                   I.Turka  15.07.2010. 

 


